
Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě číslo 0013882163

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zästoupena: na základě zmocnění niže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800

dále jen vedoucí pojistitel

a

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
Zastoupena: na základě zmocněni niže podepsanými osobami
lČ: 47116617
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1897
Bankovn" spojeni Česká spoř"telna, a. s., č. účtu: 2226222/0800

dále jen pojistitel

a

ZařIzeni služeb pro Ministerstvo vnitra
Sídlo: PřípotočnÍ 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00
Zastoupena: Mgr. Romanem Švejdou Dis, ředitelem organizace
lČ: 67779999
Korespondenční adresa: přjpotočnÍ 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00
dále jen pojistník

uzavÍrajÍ

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek,

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):
Správa pojistné smlouvy: UW 8890000102



T Čé's:'ká Vicséna

tki k PS

Článek i.
Předmět dodatku pojistné smloůvY

pojistitel a pojistník sjednávájí tímto dodatkem následujíci změny v pojistné smlouvě:

pojistná smlouva se doplňuje o nádedujIcí ujednání:
pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankci či finančních embarg,
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a
boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů,
Evropské unie a České republiky. Dáje také spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a
embargům uvedeným v předchozí větě.

v bodě 7. článek l. pojistné smlouvy se upřesňuje příloha č. 3 a), ruší se místo pojištění na adrese Můnzbergerových
2811/8, Praha 5 - Stodůlky.

v bodě 1. článek ll. pojistné smlouvy se v bodě 1.1. snižuje pojistná částka o 120.000.000,- KČ a bod 1.1. se nahrazuje
nás|edujicim zněním:

1.1. sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích budov, hal a staveb včetně vnitřních a vnějších stavebních
součásti a přMušenství, včetně oploceni, opěrných zdi a dřevostaveb uvedených v příloze č. 3 a) této pojistné
smlouvy.

Specifikace: budovy a stavby (nemovitý majetek) vlastní příspěvkové organizace ZařÍzeni služeb pro Ministerstvo
vnitra a budovy a stavby (nemovitý majetek) svěřené do uživáni příspěvkové organizace zařízeni služeb pro
Ministerstvo vnitra

, Místo pojištění: dle čí. lbodu 7 písmene a)

Celková pojistná Částka činí: 4.152.982.908,-KČ

pojistné Částky jednotlivých věci jsou uvedeny v příloze č. 3 a) této
pojis.tné smlouvy.

pojištěni se sjednává se spoluúčasti: 10.000,-KČ

pojištěníse sjednává na jinou cenu.

V bodě 4. článek ll. pojistné smlouvy se doplňuje bod 4.4. v následujIckn znění:

4.4.sjednává se pojištěni vlastního stroje - svahová sekačka SPIDER ild 02 SG včetně jejích součásti

: . Místo pojištění: dle ČI, l bodu 7 písmene b)

Celková pojistná částka Činí: 836.584,-KČ

pojištěni se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-KČ

stroj je řádně veden v účetníevidenci pojištěného.
stroj je v dobrém technickém stavu a provozuschopný.
Ujednává se následující zabezpečeni výše uvedeného stroje:
Odchylně od přIsIušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění, je-li předmět
pojištění v době, kdy je mimo provoz, umístěn v uzavřeném prostoru uzamčeném zámkem s bezpečnostní
cylindrickou vložkou nebo bezpečnostním visacím zámkem.



Česká podnikate|ská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D6 k PS 0013882163

Článek II.
pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

pojistné za období od 22.10.2019 do 12.12.2019 se na základě výše uvedených změn nemění.

Rekapitulace ročního pojistného po všech provedených změnách pro pojistné období od 13.12.2019 do 12.12.2020:

1. Roční pojistné činí:
1. Živelní pojištění

_ 1.696.390,- kč2. pojištění odcizeni a vandalismu 49.050,- KČ
3. pojištěni skla 280.000,- KČ
4. pojištěnj strojů, strojních zařízenIa elektroniky 306.309,- KČ
5. pojištění obsahu uloženého v chladicím zařIzenI 7.500,- KČ
6. pojištění přerušení provozu živelní událostí 157.560,- KČ
7. pojištění odpovědnosti 83.060,- KČ
8. pojištění odpovědnosti silničního nákladního dopravce 42.113,- KČ
Celkové roční pojistné činí 2.621.982,- Kč

2. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilnim
symbolem 0013882163 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným a bude placeno za roční pojistná období ve čtvrtletních splátkách k datu a v částkách
takto:

datum:
na základě vystavené faktury
na základě vystavené faktury
na základě vystavené faktury
na základě vystavené faktury

částka:
655.496,- KČ
655.496,- KČ
655.495,- KČ
655.495,- KČ

Článek Ill.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1.
2.

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 22.10.2019.
pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem
pojistné smlouvy.

výpovědní lhůta činí 6 měsíců. Každá ze smluvních stran může pojistnou smlouvu vypovědět nejpozději 6 měsíců
před uplynutIm každého pojistného roku.

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.



Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
D6 k PS 0013882163

T4.

Tento dodatek obsahuje 3 strany a přílohu. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží pojistník,
pojistitel obdrží 1 vyhotovení a vedoucí pojistitel si ponechá 1 vyhotoveni.

Přílohy: Příloha Č.3a) Seznam míst pojištění

V Praze dne 21. 10.2019
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

V Praze dne 21.10.2019

V Praze dne 21.10.2019

-4 -
)



2·.,:"· "'
'm.'. '

, .

Příloha č. 3 a) Přehled nemovitého majetku zsmv určeného k pojištění

objekt Adresa Účet

Centrotex Praha 4, nám. Hrdinů 1634 a 1635, 140 OD

Čewená nad Vltavou Červená nad Vltavou, Jetětice 126, 398 48

Eustach Kamenice nad Lipou,Těmice 91, 394 70

Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou, Pražská 82, 503 51

Jánošík Šp'ndlerův Mlýn, Vrchlabská 4,5, 543 51

Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou 210, 262 63

r. . ReprodukčnÍ pořizovacíObjekt Adresa Ucetn¶ hod nota
, ,hodnota bez odpfsu

Centrotex Praha 4, nám. Hrdinů 1634 a 1635, 140 OD

Čewená nad Vltavou Červená nad Vltavou, Jetětice 126, 398 48

Eustach Kamenice nad Lipou,Těmice 91, 394 70 '

Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou, Pražská 82, 503 51

Jánošík Šp'ndlerův Mlýn, Vrchlabská 4,5, 543 51

Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou 210, 262 63

Olšanská Praha 3, Olšanská 195í/4, 130 00

Letná - Praha 7 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00

Na Pankráci Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00

Na Tokání Chřibská, Rynartice 82, 407 16

Novostrašnická Praha 10, Novostrašnická 1206/35, 100 00

Sečská Préha i0, Sečská 1847/7, 100 00

Praha -Jindřišská Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00

Pňpotoční Praha 10, PřĹPOtOČM 300, 101 01

Hotel Solenice Solenice, Bohostice 98, 262 33

Spiritka Praha 6, Atletická 2352/11, 160 00

svojšice svojšice 142, okres Kolin, 281 07

Hotel Šumava Kašperské hory 375, 341 92

veleskvín Praha 6, José Martího 385, 160 OD

LD Myslivna Kadova Vary, Sovova stezka 470, 360 01

Fetrovská Praha 6, Fetrovská 1447, 160 00

LO Luna l, |[ Národní 14, jiráskova 12, Františkovy Lázně, 351 01

ld Luna j|| Americká 45, Františkovy Lázně, 35F 01

LO Tosca Moravská 220 Karlovy Vary, 360 01

LD Zvon Moravská 221, Karlovy Vary, 360 Cil

LO Thermie Moravská 239, Karlovy Vary, 360 01

LD Ostrava Moravská 222, Kaňovy Vary, 360 01

LO Balneo Moravská 218, Karlovy Vary, 360 01

LD Albatros Mcravská 220, Karlovy Vzry, 360 01

LO Mercur l. Masarykova 25, Mariánské Lázně, 353 01

LD Meícur [j. MasaTykova 23, Mariánské Lázně, 353 G1

LD Hubert Luhačovice - Pozlovice, Antonína Václavíka 205, 723 26

Liberec Kryštofova 150/9, Liberec l, Stwé Město, 460 01

vestec Hodkovická 94, Vestec, 252 50

CELKEM 2 634 316 532,62 4 152 982 908,00


